

Produktspezifikation:

Gesamt 3 Seiten

Stand: 15.3.21

<u>Allgemeine Angaben:</u>	
Lieferanten Artikel- Nr.:	732
Artikel Bezeichnung:	Baby-Birnen, leicht gezuckert
Marke:	Hellriegel – Raffinesse
Artikel Beschreibung:	Ideal zu Alkoholcocktails
EAN Code :	4102590007325
EAN Code (Karton) :	4102590307326
Temperaturgeführtes Produkt/ Lagerung:	Nein
Kennzeichnung "enthält Alkohol":	Nein
Inhaltsangabe in Gramm / ml:	400
Abtropfgewicht in Gramm:	210
Gesamtbruttogewicht in Gramm:	540
Verpackungseinheit:	12 x 425 ml
Verpackungstyp:	Karton
Behältnisart:	Weißblechdose mit Ring-Pull
Zusammensetzung / alle Inhaltsstoffe:	Birnen, Wasser, Zucker
Zusatzstoffe:	Säuerungsmittel: Zitronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure
Süßungsmittel:	Keine
Haltbarkeit:	12 Monate
Höhe in mm:	110
Breite in mm:	75
Länge in mm:	75
Karton Höhe in mm:	115
Breite in mm:	230
Länge in mm:	310
Karton pro Lage:	12
Lagen pro Palette:	10
Karton pro Palette:	120
Gefahrgutartikel:	Nein
Brixgehalt :	-
Hergestellt in	Spanien
<u>Qualitätsspezifikation:</u>	
Aussehen:	Baby Birnen in Flüssigkeit
Geruch:	nach Birne
Geschmack:	nach Birne
Konsistenz:	Weich

Produktspezifikation:

Baby Birnen	
Allergene :	
Zutaten die allergische Reaktionen bzw. andere Unverträglichkeiten auslösen können	
1. Glutenhaltiges Getreide :	Nein
2. Krebstiere + Erzeugnisse :	Nein
3. Eier + Erzeugnisse :	Nein
4. Fisch + Erzeugnisse :	Nein
5. Erdnüsse + Erzeugnisse :	Nein
6. Soja + Erzeugnisse :	Nein
7. Milch + Erzeugnisse einsch. Laktose :	Nein
8. Schalenfrüchte + Erzeugnisse :	Nein
9. Sellerie + Erzeugnisse :	Nein
10. Senf + Erzeugnisse :	Nein
11. Sesamsamen + Erzeugnisse :	Nein
12. Schwefeldioxide, Sulfite mit einer Konzentration von mehr als 10 mg/ kg/l, als SO2 angegeben :	Nein
13. Glutamat :	Nein
14. Hefe :	Nein
15 . Andere :	Nein
Genmanipulationen :	
Genetisch modifizierte Soja :	Nein
Genetisch modifizierter Mais :	Nein
Genetisch modifizierte Bohnen :	Nein
Genetisch modifizierter Weizen :	Nein
GM/ DNA :	Nein
Genetisch modifizierte Enzyme :	Nein
Genetisch modifizierte Mikroorganismen :	Nein
Andere:	Nein
Strahlungsnachweis :	
Zutaten :	Nein
Andere :	Nein

Nährwertangaben pro 100 g bzw. 100 ml:	
Brennwert in kJ/kcal :	331/79
Fett in Gramm :	0,3
Davon gesättigte Fettsäuren in Gramm :	0,02
Kohlenhydrate in Gramm :	19
Davon Zucker in Gramm :	14,2
Eiweiß in Gramm :	0,4
Salz in Gramm	0,09

Produkt – Bild Art. 732: Baby Birnen



Diese Spezifikation ist nach unserem bestem Wissen und Gewissen erstellt. Sie entbindet den Empfänger nicht von seiner Qualitätsverantwortung und Sorgfaltspflicht, insbesondere nicht von der Wareneingangsprüfung im Rahmen der Qualitätssicherung.